MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 168, DE 09 DE MARÇO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.023442/2014-89, resolve:

Remover, a pedido, ANTONIO FABRICIO SILVA DE MIRANDA,
Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1506505, do Centro de Educação -
CEDU para a Faculdade de Direito de Alagoas - FDAIUFAL, a partir de 06/03/2015 .

.".....------

fi
UATERIA PUtiLICAUI'\ I~V

BOLETIM O~ PE.SSOAL tf. CB
EMJ.3'J~rJ..S